

[image: Future Farming]
	

Podcasty	

	

Webináře	

	

Zapojte se	





		

CZ
	

[image: ]Čeština


	

[image: ]Slovenčina


	

[image: ]English


	

[image: ]Polski


	

[image: ]Magyar


	

[image: ]Arabic


	

[image: ]Deutsch










Menu




Zapojte se	








[image: Future Farming]






Úvod




| Investice| Dluhopisy










[image: Investice do moderního zemědělství<br><span class="invert">od 8 do 13 % p.a.</span>]


Dluhopisy Future Farming

Investice do moderního zemědělství
od 8 do 13 % p.a.
Moderní zemědělství je budoucnost pěstování potravin. Investujte s Future Farming a zhodnoťte své finance výhodným úrokem 8 do 13 % p.a.




O dluhopisech	

Mám zájem	








[image: alt]

Investujte do dluhopisů Future Farming s pevným úrokem od 8 až 13 % p.a.
Jsme evropští lídři v odvětví moderního zemědělství.

Máme veškeré zázemí, zkušenosti i know-how k tomu, aby u nás byly vaše peníze v bezpečí.

Investice od

10 000 Kč



Pevný úrok

8 až 13 % p.a.










Na co využíváme peníze z dluhopisů

	


Nákup pozemků a budov pro další aquaponické, hydroponické a RAS farmy





	


Vývoj a výstavba moderní zemědělské technologie





	


Provozní náklady farmy (elektřina, plyn a voda)





	


Násady a krmení pro ryby





	


Sadba zeleniny





	


Logistika prodeje produktů

















Chci dluhopisy	





Chci investovat do dluhopisů Future Farming


Kolik chcete investovat? 
 Spočítejte si svůj výnos při zhodnocení 13% p.a.


min. 10 000 Kč
10 mil. Kč a více

Roční zhodnocení
8 až 13 %

Výplata


Celkové zhodnocení
65 %

Celkový zisk
































Odesláním formuláře souhlasíte se zásadami ochrany osobních údajů


Po odeslání zprávy vás budeme kontaktovat do dvou pracovních dní.



55280





Proč investovat s Future Farming

Jsme členem investiční skupiny GFF s.r.o. a světovým dodavatelem technologických celků v oblasti moderního zemědělství. Jsme první českou firmou, která se zabývá komerční výstavbou aquaponických, hydroponických a RAS farem. Máme kompletně uzavřenou ekonomiku a dodavatelsko-odběratelský řetězec.

Jsme zajištěný ekonomický obor.

	

Investice od 10 000 Kč
Není třeba investovat miliony jako u jiných podílových fondů. Náš produkt je navržen tak, aby byl dostupný každému. 15% srážkovou daň navíc odvádíme my – vyplacené finance jsou tedy již zdaněné.






	

Pravidelně vyplácené úroky
Sjednané úroky jsou vlastníkům dluhopisu vypláceny v pravidelné kvartální frekvenci s vrácením jistiny v den splatnosti dluhopisu. 






	

Perspektiva a rentabilita
Jíst budou lidé vždy. Tento obor investic je tedy perspektivní a vysoce rentabilní. 






	

Silné zázemí
Jsme největší společností zabývající se technologiemi moderního zemědělství, tedy aquaponií, hydroponií a RAS, v České republice a na Slovensku. Naše ambice je stát se v odvětví moderního zemědělství celosvětovým lídrem. 






	

Solidní partneři
Našimi partnery jsou banky, investiční skupina GFF s.r.o. a soukromí investoři. 






	

Vývoj a výzkum
Neusínáme na vavřínech a neustále na sobě pracujeme. Investujeme do výzkumu a vývoje, spolupracujeme se špičkovými univerzitami. Máme 200 m2 vlastního vývojového centra zabývajícího se vývojem a výzkumem. 








	

	

	

	

	

	












Chci dluhopisy	


[image: alt]



Chci dluhopisy	



Dluhopisy
Nejčastější otázky


Chci investovat	


Proč investovat do dluhopisů Future Farming?

Jsme česká firma s hmatatelnou technologií, na kterou je možné se přijet podívat. Náš produkt je kvalitou vysoko nad klasickým trhem a stále postupujeme ve vývoji nových přidaných hodnot, jako je lyofilizace a další. Jsme ve finále TOP 10 firem v Česku v rámci soutěže SDGs v kategorii Byznys, které naplňují principy udržitelného rozvoje OSN. Obsazujeme trh, na kterém nemáme konkurenci, a už dnes plánujeme expanzi do dalších zemí. Jsme přesvědčeni, že jde o příležitost, která se již nemusí opakovat. A navíc – jíst budou lidé vždy. Tento obor investic je tedy vysoce perspektivní a rentabilní.



Od jaké částky mohu investovat do dluhopisů Future Farming?

Do dluhopisů Future Farming lze investovat od 10 000 Kč.



Jaké zhodnocení mají dluhopisy Future Farming?

Naše dluhopisy momentálně nabízejí fixní úroky od 8% do 13% p. a., úroky jsou vlastníkům dluhopisu vypláceny v pravidelné kvartální frekvenci s vrácením jistiny v den splatnosti dluhopisu.



Na co využíváte peníze z dluhopisů?

	Nákup pozemků a budov pro další farmy
	Vývoj a výstavba zemědělských technologií
	Provozní náklady (elektřina, voda, plyn)
	Násady a krmení pro ryby
	Sadba zeleniny
	Logistika prodeje a produktů




Kdo platí daň z dluhopisů?

15% srážkovou daň odvádíme my. Vyplacené finanční prostředky jsou tedy již zdaněné.







Chci investovat	


Jaké jsou další možnosti investování do moderního zemědělství

Investovat můžete do finančních produktů v podobě akcií Future Farming.

Nebo nám můžete nabídnou pozemky, skleníky či haly pro stavbu nové aquaponické, hydroponické či RAS farmy.








od 1 mil. CZK

Development

Nabízíme osvědčené technologie a technologické celky v podobě moderních aquaponických, hydroponických nebo RAS farem.


Chci investovat





od 1,25 mil. Kč

Obchodní licence

Získejte obchodní licenci Future Farming pro své teritorium s odměnou až 25 % z uzavřeného obchodu. 


Chci investovat





od 100 000 Kč

Podíl na firmě

Investujte, získejte podíl na firmě a zhodnoťte své peníze dvojitým výnosem. Zvyšující se hodnota vašich akcií je jen prvním bonusem. Tím dalším je pravidelná výplata dividend, tedy podílů ze zisku.


Chci investovat





Future Farming v médiích

	

[image: alt]






	

[image: alt]






	

[image: alt]






	

[image: alt]






	

[image: alt]






	

[image: alt]






	

[image: alt]






	

[image: alt]






	

[image: alt]






	

[image: alt]






	

[image: alt]






	

[image: alt]






	

[image: alt]






	

[image: alt]






	

[image: alt]






	

[image: alt]























Myslete globálně, jednejte lokálně
Zapojte se do komunity moderního zemědělství 21. století. Přispět k lepší budoucnosti naši země můžete i vy. Je to snadné.


Dopřejte si nejkvalitnější potraviny bez kompromisu.

Ochutnejte 




Postavte si vlastní komunitní pěstební systém.

Tvořte




Zhodnoťte své investice v zabezpečeném segmentu trhu.

Investujte




Bavte se a podpořte nás na sociálních sítích.

Bavte se









[image: Future Farming]
















Odesláním souhlasíte se zásadami ochrany osobních údajů.
76102






	Vídeňská 188/119d
	Dolní Heršpice, 619 00 Brno


	[email protected]
	+420 725 448 594



	


	


	


	







[image: alt]


[image: alt]



Future Farming
	

Co je to aquaponie	

	

Fakta a strategie	

	

Naše farmy	

	

Investujte s námi	

	

Pracujte pro nás	

	

Slovník	

	

Časté dotazy	

	

Kontakt	





Partneři
	

Aquaponik	

	

Farmia Food	

	

Aquaponická potravina	





Media
	

Pro média	

	

Tiskové zprávy	

	

Ke stažení	











	

Zásady ochrany osobních údajů	

	

Informace o společnosti	

	

Poučení pro spotřebitele	

	

	








	

Aquaponie	

	

Hydroponie	

	

RAS	



	Úvod
	O nás	Proč my
	Struktura společnosti
	Fakta a strategie
	Lidé a statutární orgány
	Výzkum a vývoj



	Produkty	Future Farming – BasicFarm 1.0
	Future Farming – Communityfarm 1.0
	Future Farming – Fishfarm 1.0



	Farmy	Aquaponická farma Kaly
	Aquaponická farma Brno – Heršpice
	Aquaponická farma Lážovice
	Aquaponická farma Letonice
	Aquaponická farma Senica, Slovensko



	Zapojte se	Dluhopisy
	Podíl na firmě
	Development	Farmář budoucnosti
	Obchodní licence



	Pozemky



	Kde ochutnat	Naše provozovny
	E-shop Farmia Food
	Naši partneři



	Blog
	Kontakt


	


	


	


	












		Získejte exkluzivní přístup k našemu strategickému reportu.

Stáhněte si aktuální report a zjistíte, jak se Future Farming daří. Poznejte, jakým způsobem usilovně pracujeme na modernizaci zemědělského sektoru a jaké přínosy to může mít pro budoucnost.


















Odesláním souhlasíte se zásadami ochrany osobních údajů.



23084






  
Spravovat Souhlas s cookies




Abychom poskytli co nejlepší služby, používáme k ukládání a/nebo přístupu k informacím o zařízení, technologie jako jsou soubory cookies. Souhlas s těmito technologiemi nám umožní zpracovávat údaje, jako je chování při procházení nebo jedinečná ID na tomto webu. Nesouhlas nebo odvolání souhlasu může nepříznivě ovlivnit určité vlastnosti a funkce.




Funkční



Funkční

Vždy aktivní	





Technické uložení nebo přístup je nezbytně nutný pro legitimní účel umožnění použití konkrétní služby, kterou si odběratel nebo uživatel výslovně vyžádal, nebo pouze za účelem provedení přenosu sdělení prostřednictvím sítě elektronických komunikací.




Předvolby


Předvolby






Technické uložení nebo přístup je nezbytný pro legitimní účel ukládání preferencí, které nejsou požadovány odběratelem nebo uživatelem.




Statistiky


Statistiky






Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro statistické účely.
Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro anonymní statistické účely. Bez předvolání, dobrovolného plnění ze strany vašeho Poskytovatele internetových služeb nebo dalších záznamů od třetí strany nelze informace, uložené nebo získané pouze pro tento účel, obvykle použít k vaší identifikaci.





Marketing


Marketing






Technické uložení nebo přístup je nutný k vytvoření uživatelských profilů za účelem zasílání reklamy nebo sledování uživatele na webových stránkách nebo několika webových stránkách pro podobné marketingové účely.




Spravovat možnosti
Manage services
Manage {vendor_count} vendors
Přečtěte si více o těchto účelech


Přijmout
Odmítnout
Předvolby
Uložit předvolby
Předvolby

{title}
{title}
{title}


Spravovat souhlas
         

